中华人民共和国国家标准批准发布公告 2015 年 第 26 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2015/9/15 10:25:58

关于批准发布《空气净化器》国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《空气净化器》国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2015 年 9 月 15 日

    附件：国家标准公告 2015 年第 26 号。

附件

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 18801-2015 空气净化器 GB/T 18801-2008 2016-03-01